
Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 
„BYTOVÝ DŮM HAVLÍČKOVA – INTERIÉR“ 

 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem „BYTOVÝ DŮM HAVLÍČKOVA – INTERIÉR“ je podlimitní veřejnou zakázkou na 
dodávky rozdělená na části, která je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací 
řízení bylo zahájeno dne 16.9.2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 
zákona. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na části: 
 
ČÁST 1: Sériový nábytek 
ČÁST 2: Atypický nábytek 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka je dle ust. § 35 zákona rozdělena na části. Zadavatel umožňuje podat nabídku na jednu 
nebo obě části. Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení těchto zadávacích podmínek pro každou část 
zakázky. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského nábytku a souvisejícího vybavení do bytového domu 
na Havlíčkově ulici pro potřeby městské policie dle projektové dokumentace. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
ČÁST 1: Sériový nábytek 
Celková cena bez DPH: 1 189 000,- Kč 
 
ČÁST 2: Atypický nábytek 
Celková cena bez DPH: 559 286,- Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

SEZNAM NABÍDEK 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/jméno 

Sídlo/místo podnikání IČO ČÁST 1 ČÁST 2 

1. 
QUERCUS 
NÁBYTEK,s.r.o. 

Zlín, Pasecká 2374, 
PSČ 76001 

47917601 Ano Ano 



Stránka 2 z 4 

2. Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, 
Michle, 140 00 Praha 
4 

28123395 Ano Ano 

3. ATOL Group, a.s. 
Vejvanovského 
453/3, 767 01 
Kroměříž 

25596934 Ano Ne 

4. 
AMBRA - Group, 
s.r.o. 

Potoční 1094, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek 

25379887 Ano Ano 

5. 
INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 148/61, 
Horní Těrlicko, 735 42 
Těrlicko 

25367498 Ano Ano 

6.1 
KASCH - interiér 
s.r.o. 

Jaromíra Šamala 
318/10, Polanka nad 
Odrou, 725 25 
Ostrava 

26831724 Ano Ano 

7. 
KASCH - interiér 
s.r.o. 

Jaromíra Šamala 
318/10, Polanka nad 
Odrou, 725 25 
Ostrava 

26831724 Ano Ano 

8. Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 
3021/19, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

46900667 Ano Ano 

9. B - CREDIT s.r.o. 

Jarošovská 1278, 
Jindřichův Hradec II, 
377 01 Jindřichův 
Hradec 

60066091 Ano Ne 

10. KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 
Praha 4 

04163664 Ano Ano 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Nerelevantní, zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 
 
ČÁST 1: Sériový nábytek 
 

Účastník zadávacího řízení: B - CREDIT s.r.o. 

Sídlo: 
Jarošovská 1278, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

IČO: 60066091 

 
ČÁST 2: Atypický nábytek 
 

 
1 V el.nástroji EZAK je evidována nabídka s pořadovým číslem 6 dodavatele KASCH - interiér s.r.o., který nabídku zneplatnil a 
znovu podal téhož dne (pořadové číslo 7). 



Stránka 3 z 4 

Účastník zadávacího řízení: AMBRA - Group, s.r.o. 

Sídlo: Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25379887 

 
Jednotlivé části veřejné zakázky byly hodnoceny samostatně.  
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 
nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek byla rozhodná výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, která 
byla uvedena ve smlouvě. 
 
Výsledek hodnocení – ČÁST 1: 
 

Pořadí Obchodní firma/jméno Nabídková cena bez Kč bez DPH 

1. B - CREDIT s.r.o.                        1 189 000,00  

2. AMBRA - Group, s.r.o.                        1 206 682,00  

3. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o.                        1 255 103,00  

4. Artspect, a.s.                        1 353 330,00  

5. Iridium spol. s r.o.                        1 357 920,00  

6. KASCH - interiér s.r.o.                        1 412 854,00  

7. ATOL Group, a.s.                        1 449 790,00  

8. KANONA a.s.                        1 455 280,00  

9. INTERDEKOR HP s.r.o.                        1 498 117,00  

 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel 
splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Výsledek hodnocení – ČÁST 2: 
 

Pořadí Obchodní firma/jméno Nabídková cena bez Kč bez DPH 

1. AMBRA - Group, s.r.o. 559 286,00 

2. Iridium spol. s r.o. 596 615,00 

3. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 686 449,00 

4. INTERDEKOR HP s.r.o. 689 885,00 



Stránka 4 z 4 

5. Artspect, a.s. 693 849,00 

6. KANONA a.s. 762 760,00 

7. KASCH - interiér s.r.o. 796 760,00 

 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel 
splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní. 

 
8. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje EZAK. 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 
 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 
 


		2022-12-22T11:47:18+0100




